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Liite

Esityksien tekeminen Kolpeneen tuki- ja osaamiskeskuksen vuoden 2020 talousarviota varten

Kunta Pelkosenniemi

Palvelujen kiiyttd maaliskuu 2019 ja arvio vuodelle 2020 ja suunnitelmakaudelle 2021-2022

Palvelu

3/2019

2020

2021

2022

Asumisen palvelut ja muuttovalmennus

Kéyttopdivit

Kiyttopaivit

Kayttopdivit

Kayttopaivit

Valmentava ja kuntouttava asuminen

31

305

205

365

Tehostettu palveluasuminen

124

1095

P0G

lo G5

Tehostettu tukiasuminen

Kotiin annettava asumisen ohjaus ja valmennus

Tilapdinen asumispalvelu

Asiantuntijapalvelut

Kuntoutuspoliklinikka (kdyntikerta)

Tutkimusjaksot

Kuntoutusjaksot

! (favny]

Autismikuntoutus

Vaativan erityisen tuen palvelut

Kiyttopiivit

Kiyttopaivit

Kayttopaivit

Kayttopdivit

Erittdin vaativa asuminen ja kuntoutus

31

365

263

265

Vaativa asuminen ja kuntoutus

Lyhytaikaisen asumisen ja omaishoidon vapaan palvelut

Piividaikainen toiminta

Kéyttopdivit

Kiyttopdivat

Kéyttopiivit

Kéyttopaivit

Kokopiivitoiminta

16

2230

YT

220

Puolipdivdtoiminta

Koululaisten aamu- ja/tai iltapdivihoito

Kesdkurssit

Leiritoiminta lapsille ja nuorille

Leiritoiminta aikuisille
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Kuntayhtymin tehtdvien taloudellisen resursoinnin ja palvelutuotannon varmistamiseksi toivomme teiltd tarkkaa Jja mahdolli-
simman pitk&janteistd palvelutarpeiden arviointia.

Jalkautuvia kuntoutusohjaus- ja kommunikaatiopalveluja toteutetaan koko maakunnan alueella. Palvelujen tarkoituk-
sena on tukea vammaisten ja neuropsykiatristen henkilsiden selviytymisti arjessa, Jalkautuvat palvelut toteutetaan
yhdessi kunnan tyontekijoiden kanssa. Pyydimme palautetta, toiveita jaarviota palvelujen toimivuudesta, tarpeesta ja
saavutettavuudesta.

Kuntayhtymi jérjestdd runsaasti erilaisia koulutuksia myés kuntien kehitysvammahuollon henkildstolle.
Koulutuskalenteri [6ytyy www.kolpene.fi —sivuilta. Pyydimme vhteydenottoa koulutusten toteuttamiseksi.

Muuta kommentoitavaa

Vastaukset pyyddmme antamaan 30.6.2019 mennessi linkisti http://www.kolpene.fi/jasenkuntienesitykset
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